
DETERMINAZIONE N.~ '1 ~ 

Segreteria Generale 

Struttura proponente: 
FUNZIONE DIREZIONALE DI STAFF. 
Economato e Provveditorato. 

Registro interno n. i:. q 
._;) 

del ,-{ s ( ~)_3 l 2.)0 '-('L 

OGGETIO: RIMBORSO GIORNALI E RIVISTE ALL'EDICOLA EDI.T 2000 E 
SPESE PER LA PUBBLICAZIONE DI AWISI LEGALI E PUBBLICI 
SUI QUOTIDIANI NAZIONALI E REGIONALI. IMPEGNO 2012. 

~on impegno contabile o Senza impegno contabile 

L'estensore Il Responsabile Il Responsabile 

cjj; 
del procedimento della struttura proponente 

~ 
Funzione Direzionale di Staff- Bilancio, Ragioneria. 

Data di ricezione: J,f /3 /J Z 
7 'l 

ANNO 
CAPITOLO C/R/P 

IMPEGNO 

Data registrazione impegno di spesa ______ _ 

Protocollo W------

STANZIAMENTO DISPONIBILITÀ 

Si attesta la regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria dello stesso. 

Il Segretario flerale 

Nazzareno)f\inelli 

IL DIRIGENTE 



VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTE 

RAVVISATA 

Per i suesposti motivi: 

IL SEGRETARIO GENERALE 

la legge statutaria 11 novembre 2004, n, l; 

la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema 
organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla 
dirigenza e al personale regionale); 

la deliberazione dell'Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n. 3, 
concernente "Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale"; 

la deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 362 del 15 ottobre 2003, 
modificata con successiva deliberazione del 18 dicembre 2003, n. 402 
concernente "Strutture organizzative, dotazioni organiche e profili 
professionali del Consiglio Regionale e ss.mm. e ii.; 

le deliberazioni dell'Ufficio di Presidenza 18 giugno 2009, n. 31 e 28 luglio 
20 l O, n. 62 con le quali è stato conferito e poi prorogato a N azzareno 
Cecinelli l'incarico di Segretario Generale del Consiglio Regionale e che 
nella suddetta qualità emana il presente provvedimento; 

la necessità di impegnare la somma di € 130.000,00 quale importo 
previsionale di spesa per il rimborso all'Edicola EDI.T. 2000 di giornali e di 
pubblicazioni per l'aggiornamento professionale di Funzionari e Dirigenti, 
per l'Ufficio Rassegna Stampa e per la pubblicazione di AVVISI PUBBLICI 
sui quotidiani nazionali, secondo le norme vigenti; 

DETERMINA 

di impegnare la somma di € 130.000,00 (Centotrentamila/00) sul cap. 50 art. 3 del bilancio 
del Consiglio regionale per l'esercizio finanziario 2012 per il rimborso dei giornali e riviste 
e per la pubblicazione di avvisi pubblici sui quotidiani. 


